АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2025  № 19-п
                    с. Хоперское
О внесении изменений в постановление администрации Хоперского муниципального образования от 01.08.2024 № 30-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения   Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хоперского сельского поселения, Федеральным законом от 8.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской  Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Хоперского муниципального образования администрация Хоперского муниципального образования
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района саратовской области от 01.08.2024 № 30-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»:

1.1  приложение к постановлению администрации Хоперского муниципального образования читать в новой редакции
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования (обнародования).
Глава Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                                С.С. Голованева